- Across patients in the Phase Ib dose escalation (with B-NHL) and Phase II expansion phases (with DLBCL), the range of cohort mean plasma/serum systemic exposure in Cycle 1 for patients receiving 1.8 mg/kg of pola+R/G-CHP was as follows:

Analyte Parameter N (range) Value (range)
acMMAE C <sub>max</sub> (ng/mL) 6-36 530-781
AUC <sub>inf</sub> (ng*day/mL) 6-28 1850-2600
Total Antibody C <sub>max</sub> (µg/mL) 6-36 32.2-39.1
AUC <sub>inf</sub> (µg*day/mL) 5-29 186-222
Unconjugated MMAE C <sub>max</sub> (ng/mL) 6-35 2.18-3.48
AUC <sub>last</sub> (ng*day/mL) 5-27 21.4-27.0